
Ligne 10305 "CHAINTRE - VINZELLES - MÂCON" HORAIRES 2024/2025

A1

Aller LMMeJV

CHAINTRE - LES GALOPIERES 06:47

CHAINTRE - LES CADOTS 06:48

CHAINTRE - CASSONS 06:56

CHAINTRE - EGLISE 06:58

VINZELLES - EN PARADIS 07:03

VINZELLES - LA PLACE 07:05

VARENNES LES MÂCON - RD906 07:12

MÂCON - COLLEGE ST EXUPERY 07:25

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 07:31

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE 07:33

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 07:38

MÂCON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 07:40

Service opéré par Mobilités BFC

Retour R1 R2 R3

LMJV LMJV Me

MÂCON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 18:10 17:08 12:10

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 18:11 -- 12:11

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE 18:15 -- 12:15

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 18:17 17:13 12:17

MÂCON - COLLEGE ST EXUPERY -- 16:50* 12:23

VARENNES LES MÂCON - RD906 -- -- 12:30

VINZELLES - LA PLACE 18:36 17:31 12:42

VINZELLES - EN PARADIS 18:38 17:33 12:45

CHAINTRE - LES GALOPIERES 18:40 17:35 12:47

CHAINTRE - LES CADOTS 18:41 17:36 12:48

CHAINTRE - CASSONS 18:49 17:44 12:56

CHAINTRE - EGLISE 18:51 17:46 12:58

* Arrêt desservi dans un ordre différent

Service opéré par Mobilités BFC Mobilités BFC Mobilités BFC

Numéro tél. objets perdus: 06.83.88.32.25

Numéro tél. chef de centre: 06.70.46.22.72

PRIORITE ELEVES ST EXUPERY


